

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

SVOL, HOLDING ApS

Boeck-Hansensvej 7, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 53 19 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Steen Vestergaard Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVOL, HOLDING ApS Boeck-Hansensvej 7 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 53 19 86 Stiftet: 10. maj 2006 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Steen Vestergaard Olesen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Fjordens Tagdækning ApS, Boeck-Hansensvej 7, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.150	-7.752
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-122.946	121.755
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.294	-1.403
Resultat før skat	-138.390	112.600
Skat af årets resultat	3.184	1.894
Årets resultat	-135.206	114.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-122.946	-3.245
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	-12.260	-61
Disponeret i alt	-135.206	114.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.689	733.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	485.689	733.635
Anlægsaktiver i alt	485.689	733.635
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.184	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.772
Tilgodehavender i alt	11.184	35.772
Likvide beholdninger	44.637	30.203
Omsætningsaktiver i alt	55.821	65.975
Aktiver i alt	541.510	799.610

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.690	483.636
Overført resultat	-7.636	4.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	478.054	731.061
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.046	10.963
Selskabsskat	0	21.878
Anden gæld	50.410	35.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.456	68.549
Gældsforpligtelser i alt	63.456	68.549
Passiver i alt	541.510	799.610

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	483.636	4.624	117.800	731.060
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-122.946	-12.260	0	-135.206
	125.000	360.690	-7.636	0	478.054

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	663	57
Andre finansielle omkostninger	4.631	1.346
	<u>5.294</u>	<u>1.403</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
